

Årsredovisning
för
Resare Åkerikonsult AB
559379-2707

Räkenskapsåret
2024-06-01 - 2025-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ingemar Resare, Styrelseledamot
2025-09-25

Styrelsen för Resare Åkerikonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-06-01 - 2025-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsulttjänster och rådgivning inom it, transportekonomi, index, digitalisering, verksamhetsutveckling, upphandling och klimatredovisning för åkerirelaterad verksamhet.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret har präglats av stabilitet med ett kontinuerligt uppdra, vilket har medfört att nettoomsättningen har ökat med över 30%. Utöver det har inga större förändringar skett i verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (13 mån)
Nettoomsättning	1 509	598	1 248
Resultat efter finansiella poster	458	250	901
Soliditet (%)	84,5	73,1	80,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	526 776	197 376	749 152
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		197 376	-197 376	0
Årets resultat			362 832	362 832
Belopp vid årets utgång	25 000	724 152	362 832	1 111 984

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	724 151
årets vinst	362 832
	1 086 983
disponeras så att i ny räkning överföres	1 086 983
	1 086 983

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-01 -2024-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 509 028	598 316
Övriga rörelseintäkter		2	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 509 030	598 317
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-164 687	-135 270
Personalkostnader	2	-887 640	-215 693
Summa rörelsekostnader		-1 052 327	-350 963
Rörelseresultat		456 703	247 354
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 197	2 308
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22	0
Summa finansiella poster		1 175	2 308
Resultat efter finansiella poster		457 878	249 662
Resultat före skatt		457 878	249 662
Skatter			
Skatt på årets resultat		-95 046	-52 286
Årets resultat		362 832	197 376

Balansräkning

Not

2025-05-31

2024-05-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

1 013 154

713 154

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 013 154

713 154

Summa anläggningstillgångar

1 013 154

713 154

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

168 916

182 625

Övriga fordringar

2 384

116 117

Summa kortfristiga fordringar

171 300

298 742

Kassa och bank

Kassa och bank

348 397

263 871

Summa kassa och bank

348 397

263 871

Summa omsättningstillgångar

519 697

562 613

SUMMA TILLGÅNGAR

1 532 851

1 275 767

Balansräkning

Not

2025-05-31

2024-05-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

724 151

526 776

Årets resultat

362 832

197 376

Summa fritt eget kapital

1 086 984

724 151

Summa eget kapital

1 111 984

749 151

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

231 120

231 120

Summa obeskattade reserver

231 120

231 120

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

22 500

Skatteskulder

94 529

142 149

Övriga skulder

88 218

123 847

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

7 000

Summa kortfristiga skulder

189 747

295 496

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 532 851

1 275 767

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-01 -2024-05-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	735 000	625 000
Tillkommande fordringar	300 000	110 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 035 000	735 000
Ingående nedskrivningar	-21 846	-21 846
Årets nedskrivningar		0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-21 846	-21 846
Utgående redovisat värde	1 013 154	713 154

Örebro 2025-08-26

Ingemar Resare
Ingemar Resare
Ordförande

Maria Ingeborg Kuhlman
Maria Ingeborg Kuhlman
Ledamot